

Jenny Kristin AB

559415-5862

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jenny Kristin Sörensson Ahmad, Styrelseledamot

2025-03-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Jenny Kristin AB är verksam inom försäljning av hset design, inredning och styling och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Under det senaste året har bolaget upplevt en minskning i nettoomsättningen jämfört med föregående år. Trots detta har bolaget lyckats förbättra sin soliditet, vilket indikerar en starkare finansiell stabilitet. Den operativa resultatet har varit negativt. Detta pga föräldradighet.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-12-28 - 2023-12-31
Nettoomsättning	235 203	496 486
Resultat efter finansiella poster	-1 623	87 919
Soliditet (%)	54	39

Nettoomsättningen har minskat pga föräldradighet och därmed har antalet uppdrag för bolaget minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	69 373	94 373
Balanseras i ny räkning		69 373	-69 373	0
Årets resultat			-1 623	-1 623
Vid årets utgång	25 000	69 373	-1 623	92 750

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	69 373
Årets resultat	-1 623
Summa	67 750

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	67 750
Summa	67 750

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2022-12-28
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		235 203	496 486
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		235 203	496 486
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-911	-9 215
Övriga externa kostnader		-22 664	-35 547
Personalkostnader	2	-216 438	-364 844
Summa rörelsekostnader		-240 013	-409 606
Rörelseresultat		-4 810	86 880
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 187	1 039
Summa finansiella poster		3 187	1 039
Resultat efter finansiella poster		-1 623	87 919
Resultat före skatt		-1 623	87 919
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-18 546
Årets resultat		-1 623	69 373

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		80 000	0
Övriga fordringar		1 146	22
Summa kortfristiga fordringar		81 146	22
Kassa och bank			
Kassa och bank		91 549	241 704
Summa kassa och bank		91 549	241 704
Summa omsättningstillgångar		172 695	241 726
Summa tillgångar		172 695	241 726
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		69 373	0
Årets resultat		-1 623	69 373
Summa fritt eget kapital		67 750	69 373
Summa eget kapital		92 750	94 373
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		6	9 276
Övriga skulder		79 939	138 077
Summa kortfristiga skulder		79 945	147 353
Summa eget kapital och skulder		172 695	241 726

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Jenny Kristin AB, 559415-5862
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Jenny Kristin Sörensson Ahmad
Jenny Kristin Sörensson Ahmad
Styrelseordförande och VD
2025-03-20